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1- داده شود. بهتر است این آزمایش در 3 نوبت انجام شود.پزشك معالج شما، دستور انجام آزمايشهايي را براي شما داده است كه نياز است محدوديت هاي غذايي و دارويي خاصي را قبل و در خلال آزمايش مربوطه رعايت نماييد

داده است كه نياز است محدوديت هاي غذايي و دارويي خاصي را قبل و در خلال آزمايش مربوطه رعايت نماييد.
2- 84 تا 27 ساعت پیش از آزمایش و در طی دوره جمع آوری نمونه مدفوع از خوردن گوشت قرمز، گوشت سفید،

2- 84 تا 27 ساعت پیش از آزمایش و در طی دوره جمع آوری نمونه مدفوع از خوردن گوشت قرمز، گوشت سفید، ماهی، سبزیجات خام بخصوص شلغم و ترب و تربچه ، قارچ ، کلم بروکلی ، گل کلم ، پرتقال ، موز، انگور، طالبی ،74

ماهی، سبزیجات خام بخصوص شلغم و ترب و تربچه ، قارچ ، کلم بروکلی ، گل کلم ، پرتقال ، موز، انگور، طالبی ، گرمک، خربزه، ترب کوهی خودداری نمایید

گرمک، خربزه، ترب کوهی خودداری نمایید.
3- منع مصرف داروهای زیر تا 27 ساعت قبل از آزمایش خون مخفی در مدفوع 

3- منع مصرف داروهای زیر تا 27 ساعت قبل از آزمایش خون مخفی در مدفوع :
ایندومتاسین، کلشی سین، آسپرین، ایبوبروفن،دیکلوفناک سدیم وداروهای استروئیدی ، ویتامین C ، انتی اسیدها ،7

ایندومتاسین، کلشی سین، آسپرین، ایبوبروفن،دیکلوفناک سدیم وداروهای استروئیدی ، ویتامین C ، انتی اسیدها ، ترکیبات اهن دار، ترکیبات یددار، دیورتیک های تیازیدی و رزپین 27 ساعت قبل و در طول دوره جمع آوری نمونه قطع

ترکیبات اهن دار، ترکیبات یددار، دیورتیک های تیازیدی و رزپین 27 ساعت قبل و در طول دوره جمع آوری نمونه قطع شود . - نكته مهم : در مورد قطع نمودن داروهاي تجويز شده قبلا با پزشك معالج مشورت نماييد7

شود . - نكته مهم : در مورد قطع نمودن داروهاي تجويز شده قبلا با پزشك معالج مشورت نماييد.
4- خانم ها که عادت ماهیانه هستند تا سه روز پس از پایان دوره فوق از انجام این آزمایش خودداری نمایند 

4- خانم ها که عادت ماهیانه هستند تا سه روز پس از پایان دوره فوق از انجام این آزمایش خودداری نمایند .
5- چنانچه بیمار به بواسیر یا شقاق مقعد مبتلا بوده و خونریزی واضحی از این ضایعات مشاهده می گردد ، قبل از

5- چنانچه بیمار به بواسیر یا شقاق مقعد مبتلا بوده و خونریزی واضحی از این ضایعات مشاهده می گردد ، قبل از انجام آزمایش به پزشک معالج اطلاع داده شود 

انجام آزمایش به پزشک معالج اطلاع داده شود .
6- نمونه باید سریعاً به آزمایشگاه تحویل داده شود

 6- نمونه باید سریعاً به آزمایشگاه تحویل داده شود.
7- نمونه مدفوع نباید با ادرار یا سایر مواد آلوده شود

7- نمونه مدفوع نباید با ادرار یا سایر مواد آلوده شود.

OBO خون مخفی در مدفوع


